
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 석남3동 ~ 석남3동

부서: 석남3동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

석남3동 167,906 164,453 3,453

주민복지행정 구현 70,688 63,087 7,601

주민자치센터 활성화 40,360 40,720 △360

주민자치센터 프로그램 운영 27,040 27,040 0

301 일반보상금 27,040 27,040 0

10 행사실비보상금 3,490 27,040 △23,550

  ○취미교양교실 운영(목변경)
                2,880             21,960         △19,080

  ○자원봉사자 실비보상(목변경)
                  610              5,080          △4,470

      경정 2,880,000원

      경정 610,000원

12 기타보상금 23,550 0 23,550

  ○취미교양교실 운영(목변경)                19,080                  0           19,080

  ○자원봉사자 실비보상(목변경)                 4,470                  0            4,470

  19,080,000원

  4,470,000원

주민자치센터 운영 지원 3,240 3,600 △360

201 일반운영비 3,240 3,600 △360

01 사무관리비 3,240 3,600 △360

  ○일반수용비(절감)                 3,240              3,600            △360

    ―기타제비용                 3,240              3,600            △360  경정 3,240,000원

동청사관리 경비 30,328 22,367 7,961

동청사 유지관리 30,328 22,367 7,961

401 시설비및부대비 27,961 20,000 7,961

01 시설비 27,961 20,000 7,961

  ○동청사 전기보수공사                 7,961                  0            7,961  7,961,000원*1식

행정운영경비(석남3동) 97,218 101,366 △4,148

기본경비 87,218 91,366 △4,148

기본경비 87,218 91,366 △4,148

201 일반운영비 43,613 44,685 △1,072

01 사무관리비 15,404 16,476 △1,072

  ○일반수용비(절감)                11,444             12,516          △1,072

    ―부서운영 일반수용비                 9,644             10,716          △1,072  경정 9,644,000원

202 여비 15,120 16,800 △1,680

01 국내여비 15,120 16,800 △1,680

  ○국내여비(절감)                15,120             16,800          △1,680  경정 15,120,000원

405 자산취득비 28,485 29,881 △1,396

01 자산및물품취득비 28,485 29,881 △1,396

  ○회의실 스피커 교체                     0              1,396          △1,396  경정 0원
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